Российская Федерация
Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2022                                  г. Назарово                                      № 1545-п

[bookmark: _Hlk110926608]О внесении изменений в постановление администрации города от 05.07.2007 № 1013-п «О поддержании устойчивого функционирования объектов экономики города Назарово в мирное и военное время»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 05.07.2007 № 1013-п «О поддержании устойчивого функционирования объектов экономики города Назарово в мирное и военное время» (далее - постановление):
          1.1 Приложение 3 «Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования    объектов экономики города в мирное и военное время»
изменить и изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
          1.2 Признать утратившим силу постановление администрации города Назарово от 23.02.2020 № 215-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 05.07.2007 № 1013-п «О поддержании устойчивого функционирования объектов экономики города Назарово в мирное и военное время».
	2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
  3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                В.Р. Саар

                                                                                       Приложение к постановлению
                                                                                                                    администрации города
[bookmark: _GoBack]                                                                                                            от  15.11.2022   № 1545 -п

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования
объектов экономики города в мирное и военное время
	№ п/п
	      Должность в
        комиссии
	                   Должность
              по месту работы
	 Фамилия, имя, отчество

	   1
	2
	3
	4

	1
	Председатель комиссии
	Первый заместитель главы города
	Гейнрих Александр Владимирович

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы города - руководитель финансового управления администрации города
	Удович
Светлана Александровна

	3
	Секретарь комиссии
	Начальник отдела безопасности и мобилизационной работе
администрации города
	Мальцев Николай Алексеевич

	I. Группа планирования и координации работ по устойчивости

	1
	Член комиссии
	Начальник отдела безопасности и мобилизационной работе
администрации города
	Мальцев Николай Алексеевич

	2
	Член комиссии
	Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации города
	Сайко Лилия Анатольевна

	    3
	Член комиссии
	Начальник отдела экономического развития администрации города
	Макарова Татьяна Анатольевна

	     II. Группа устойчивости функционирования тепло –водо –энергоснабжения

	1
	Член комиссии
	Директор ООО «Тепло»
	Задирин Виктор Викторович
  (по согласованию)

	2
	Член комиссии
	Начальник филиала Назаровские РЭС ПАО «МРСК Сибири» - «Красноярскэнерго»
	Пестерев
Евгений Викторович
 (по согласованию)

	3
	Член комиссии
	Главный инженер ГПКК ЦРКК ПО «Назарово»

	Скударнов
Сергей Борисович
 (по согласованию)

	           III. Группа устойчивости функционирования промышленных предприятий

	1
	Член комиссии
	Главный инженер АО «Назаровская ГРЭС»
	Рябцев
Сергей Владимирович
(по согласованию)

	2
	Член комиссии
	Главный инженер филиала
АО «Разрез Назаровский»
	Сташко Константин
Валерьевич
 (по согласованию)

             IV.  Группа устойчивости функционирования предприятий транспорта

	1
	Член комиссии
	Директор ООО «Автотранс»
	Мартынов Александр Никанорович
 (по согласованию)

	2
	Член комиссии
	Начальник ж. д. станции Назарово
	Буренков Иван Владимирович
(по согласованию)

	3
	Член комиссии
	Начальник транспортного цеха АО «Назаровская ГРЭС»
	Борзенко Виктор Сергеевич
 (по согласованию)

	             V. Группа защиты населения и обеспечения его жизнедеятельности

	1
	Член комиссии
	Директор УК «Причулымье»
	Сенченко Виктор Аркадьевич
 (по согласованию)

	2
	Член комиссии
	Главный специалист отдела экономического развития администрации города
	Попова
Елена Петровна

	3
	Член комиссии
	Директор МБУ УГХ
	Шахматов Александр Георгиевич